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ранг фамилия и имя субъект РФ д.р. разряд, звание тренер

1 ИЛЬИНОВ Ярослав Владиславович СПБ 23/1/2009 КМС Таджиева К. А., Павинский А. П.

2 МУРЗИН Тимофей Андреевич МОС 9/8/2010 КМС Чистякова Н. В.

3 ЕГОРОВ Михаил Константинович МОО 3/3/2010 КМС Васькина Л. И.

3 ВАХНИН Савватий Вячеславович КУР 3/9/2010 КМС Ковтун О. Г.

5 ТАНЧУК Дмитрий Андреевич СПБ 9/11/2009 КМС Коврижин А. Д., Пресс А. В.

6 MASLAU Dzianis BLR 2/2/2010

7 ПОТАТУРКО Никита Алексеевич СВЕ 19/5/2010 КМС Черевко С. П.

8 ТОКТОБАЕВ Александр Александрович КУР 28/7/2010 КМС Мамаева Н. В.

9 БОРОДИН Александр Владиславович СПБ 9/6/2009 I разряд Пресс А. В., Филиппова М. П.

10 АНТОНЕНКО Сергей Евгеньевич СПБ 25/2/2009 КМС Пресс А. В.

11 БУЗОВЕРЯ Александр Васильевич НИЖ 19/9/2010 КМС Чуев А. А., Петрова А. А.

12 СЕНОТОВ Олег Эдуардович БАШ 11/1/2011 КМС Катков С. А.

13 КИСЕЛЕВ Александр Сергеевич СВЕ 15/1/2009 КМС Абдулин Т. М., Киселев О. А.

14 LAVNIKAU Aleiksei BLR 24/4/2009

15 ХОДАС Константин Романович МОС 4/2/2009 КМС Дмитриев Е. В.

16 ГОВОР Егор Владимирович СПБ 28/9/2009 II разряд Саевич Ф. Н., Тарасов А. В.

17 КНЯЗЕВ Дмитрий Александрович БАШ 16/10/2009 КМС Катков С. А.

17 ПЕРВИЦКИЙ Вячеслав Олегович БАШ 29/4/2010 КМС Катков С. А., Ганеев Р. Р., Арсланов Т. Ф.

19 ХАМИТОВ Сулейман Ильдарович БАШ 24/3/2009 КМС Катков С. А., Ганеев Р. Р., Арсланов Т. Ф.

20 КОНОВАЛОВ Лев Николаевич МОС 26/3/2010 КМС Седыгин П. М.

21 ИВАНОВ Егор Дмитриевич СПБ 22/10/2010 КМС Андриевский С. В.

22 ИЗМАИЛОВ Самир Русланович ТАТ 13/8/2010 КМС Фаткуллина А. А., Гафурзянова Э. Г.

23 СОКОЛЫХ Ярослав Андреевич МОС 30/11/2009 КМС Матэ Е. С.

23 ТУПИКИН Тимофей Николаевич МОС 9/6/2010 I разряд Батракова А. М.

25 РОДОМАНОВ Георгий Андреевич СПБ 25/1/2011 КМС Антонова О. В.

26 САВЧЕНКО Георгий Олегович СПБ 13/4/2011 II разряд Некрашевич Н. Н.

27 РУМЯНЦЕВ Всеволод Сергеевич СПБ 6/2/2011 I разряд Саевич Ф. Н., Троицкий Е. А.

28 ДРОБОТ Илья Романович МОС 5/4/2009 КМС Батракова А. М.

29 КАРИМОВ Камиль Ильфатович ТАТ 28/10/2009 КМС Фаткуллина А. А.

30 ЯКОВЛЕВ Ярослав Николаевич МОС 12/1/2010 КМС Батракова А. М.

31 ГРИШИН Роман Александрович МОС 10/10/2010 I разряд Бурнацев В. К., Бурнацев И. В., Батенина О. А.

32 АМИРОВ Егор Андреевич МОС 16/11/2009 I разряд Галушкин А. В., Гладышев Г. А.

33 БАКЛУШИН Александр Леонидович МОС 31/1/2009 КМС Величко О. Е.

34 ЗАБЕЛИН Даниил Артемович СПБ 27/8/2009 I разряд Мыкалов О. В., Мыкалова М. А.

35 БУЛАТОВ Данияр Гайратович БАШ 27/10/2010 I разряд Катков С. А., Ганеев Р. Р., Арсланов Т. Ф.

36 СЛЮЩЕНКО Платон Антонович СПБ 11/5/2010 КМС Троицкий Е. А.

37 КРАВЦОВ Андрей Дмитриевич МОС 4/9/2010 КМС Баутина Н. М.

38 ЧЕРЕМУХИН Владислав Сергеевич КУР 6/10/2010 III разряд Бирюкова Ю. С.

39 ЧИЖОВ Илья Геннадьевич НИЖ 30/11/2009 КМС Чуев А. А., Петрова А. А.

40 КЛЁМИН Фёдор Денисович МОС 19/12/2009 КМС Величко О. Е.

41 БУЗОВЕРЯ Константин Васильевич НИЖ 30/6/2009 КМС Чуев А. А., Ховрина Т. И.

42 УШКАРЕВ Арсентий Павлович СПБ 25/3/2010 III разряд Овсянникова Е. О., Петрова Е. А., Пресс А. В.

43 МИХАЙЛОВ Глеб Владимирович МОС 19/12/2009 КМС Баутина Н. М.

43 СОКОЛОВ Матвей Андреевич СПБ 15/8/2011 III разряд Соколов Н. С.

45 КОЖЕВНИКОВ Андрей Сергеевич КУР 28/1/2011 I разряд Ковтун О. Г.

46 БАРТЕНЕВ Ярослав Алексеевич КУР 4/4/2009 КМС Ковтун О. Г.

47 NIKIFARAU Tsikhan BLR 14/2/2009

48 YAROMENKA Tsimafei BLR 17/5/2009

49 ВАХНИН Всеволод Вячеславович КУР 3/9/2010 I разряд Ковтун О. Г.

49 ХВАЛЫНСКИЙ Матвей Алексеевич МОС 23/2/2010 I разряд Величко О. Е.

51 КУДЕРКИН Георгий Дмитриевич МОО 20/4/2011 III разряд Огонькова С. Е.

52 ВИНОГРАДОВ Аркадий Игоревич МОС 19/9/2009 КМС Дмитриев Е. В.

53 КУРИЛО Григорий Павлович СПБ 18/6/2010 I разряд Некрашевич Н. Н.

Document engarde-escrime.com - 2025-09-06 17:23



Всероссийское спортивное соревнование по фехтованию
среди юношей и девушек до18 лет "Балтийский старт" (2009-2012 г.р.) ЕКП 2020470021037790

с 01 по 08 сентября 2025 года г. Выборг (Ленинградская область)
06 сентября рапира юноши

Общий рейтинг (упорядоченный по рейтингу - 96 спортсмены)

страница 2/2

ранг фамилия и имя субъект РФ д.р. разряд, звание тренер

54 ДОРОЖКИН Григорий Викторович ВРЖ 22/7/2010 I разряд Должикова Ю. В.

55 ШАРАФИЕВ Нияз Рамилевич ТАТ 20/6/2010 I разряд Фаткуллина А. А.

56 ИВАНЫКИН Даниил Александрович КУР 27/9/2009 II разряд Шевцова Т. А.

57 МЕЛИКОВ Дамир Тахирович МОС 23/2/2010 КМС Ревуцкий И. В., Чистякова Н. В.

58 СПИРИДОНОВ Мирон Георгиевич МОС 28/1/2009 КМС Баутина Н. М.

59 ИВАНОВ Марк Дмитриевич СПБ 18/2/2011 III разряд Чуркина Н. А., Костерина М. Н.

60 МИХАЙЛОВ Павел Павлович СПБ 2/6/2010 II разряд Маянц Е. А., Сапаева Е. С.

61 БАЛТАЧИ Марк Денисович СПБ 27/4/2009 II разряд Саевич Ф. Н., Тарасов А. В.

62 БУТИН Григорий Андреевич ВРЖ 30/10/2012 I разряд Снытников В. В., Алиева С. С.

63 САФИУЛЛИН Марсель Тимурович ТАТ 27/6/2009 КМС Фаткуллина А. А.

64 БУРБИК Максим Денисович МОО 16/5/2012 III разряд Васькина Л. И.

65 ДАВИДОВ Сергей Дмитриевич КУР 25/3/2012 III разряд Ветров Н. С.

66 ЦИМБАЛИСТ Ярослав Сергеевич ВРЖ 30/4/2009 I разряд Акулинкина И. В.

67 КОНОРЕВ Андрей Николаевич КУР 24/7/2010 III разряд Кажикина Е. Е.

68 ГАЛКИН Илья Антонович МОС 18/3/2011 II разряд Чистякова Н. В., Батенина О. А., Седыгин П. М.

69 ИВАНОВ Яков Эдуардович КУР 21/6/2010 III разряд Ветров Н. С.

70 ДОРОШЕНКО Евгений Дмитриевич МОС 11/4/2011 III разряд Дмитриев Е. В.

71 НИКУЛОЧКИН Матвей Владимирович ВРЖ 12/5/2010 I разряд Снытников В. В., Алиева С. С.

72 ТОКУНОВ Константин Романович МОС 17/5/2011 II разряд Кравцов А. Д.

73 ЦУПИКОВ Илья Алексеевич МОС 18/11/2011 I разряд Хитров Д. В.

74 СЕМЕНОВ Григорий Андреевич СПБ 12/10/2010 III разряд Молчанова И. Г.

75 МАРУШКИН Михаил Андреевич ВРЖ 9/2/2011 III разряд Алиева С. С., Снытников В. В.

76 КАРНАУХОВ Михаил Игоревич МОС 24/10/2010 КМС Чернова Л. В.

77 ТАВРОВ Павел Александрович МОС 27/4/2011 I разряд Гладышев Г. А.

78 СОЛОВЬЁВ Илья Евгеньевич СПБ 11/1/2010 II разряд Сапаева Е. С., Соколов Н. С.

79 ЛЫКОВ Федор Владимирович МОС 17/7/2009 I разряд Гладышев Г. А.

80 КОНДРАТЬЕВ Сергей Александрович НИЖ 16/6/2010 КМС Чуев А. А.

81 МИХИН Андрей Алексеевич ВРЖ 16/12/2010 II разряд Акулинкина И. В.

82 МАЛЮТИН Кирилл Витальевич МОС 12/9/2012 II разряд Дмитриев Е. В.

83 СОЛОМАХА Михаил Дмитриевич ВРЖ 28/3/2011 I разряд Соломаха Н. Д., Зайцева И. Ю.

84 РЯЗАНОВ Илья Владиславович ВРЖ 8/12/2009 II разряд Акулинкина И. В.

85 БОГОМОЛОВ Евгений Александрович СПБ 27/10/2011 II разряд Соколов Н. С.

86 НАЗАРОВ Иван Владимирович РОС 2/9/2009 КМС Мызникова Н. И., Рашидова А. Ф., Кулаев Д. В.

87 МАСОЛОВ Артем Олегович КУР 6/12/2012 III разряд Мамаева Н. В.

88 ЗАХАРЕНКО Георгий Викторович МОС 1/9/2009 I разряд Тихомирова Е. А.

89 ФЕДОРОВ Степан Сергеевич СПБ 11/12/2009 I разряд Пинькин Н. В.

90 ИВАНОВ Савва Романович ЧЕЛ 17/7/2011 I разряд Иванов Р. А., Угольникова М. В., Угольникова Э. Ю.

91 ФАЙЗУЛЛИН Александр Ринатович СПБ 11/10/2009 III разряд Рафальсон Е. И., Рафальсон И. Д.

92 МИРОШНИЧЕНКО Константин Романович СПБ 27/1/2011 I разряд Антонова О. В.

93 АЛИЕВ Самир Миршодович МОО 11/8/2009 КМС Васькина Л. И.

94 МУРОДОВ Солихжон Салимжонович СВЕ 18/8/2009 I разряд Полнобок К. А.

95 АЛЮШИН Илья Викторович СПБ 14/6/2010 III разряд Антонова О. В.

96 ПУРТОВ Александр Игоревич СВЕ 14/4/2011 III разряд Абдулин Т. М.
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Группа No 1    10:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

ДОРОШЕНКО Евгений Дм МОС  4  0  0  V  V  3 0.333 -6 17 5
БУТИН Григорий Андрееви ВРЖ  V  1  0  3  V  1 0.333 -12 15 6
ИЛЬИНОВ Ярослав Владис СПБ  V  V  V  V  V  4 0.833 21 29 1
КРАВЦОВ Андрей Дмитри МОС  V  V  2  V  V  4 0.667 13 26 3
ШАРАФИЕВ Нияз Рамилев ТАТ  0  V  0  2  V  V 0.500 -9 17 4
ИВАНОВ Савва Романович ЧЕЛ  3  3  0  1  4  2 0.000 -17 13 7
БУЗОВЕРЯ Александр Васи НИЖ  V  V  V  V  4  V 0.833 10 29 2

Группа No 2    10:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

ГАЛКИН Илья Антонович МОС  3  V  3  3  3  V 0.333 0 22 4
ТАНЧУК Дмитрий Андреев СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
СОЛОМАХА Михаил Дмит ВРЖ  2  1  3  1  0  V 0.167 -14 12 6
ЦУПИКОВ Илья Алексееви МОС  V  0  V  3  1  3 0.333 -9 17 5
ЗАБЕЛИН Даниил Артемов СПБ  V  1  V  V  V  V 0.833 12 26 2
ЧИЖОВ Илья Геннадьевич НИЖ  V  3  V  V  2  V 0.667 11 25 3
МАСОЛОВ Артем Олегови КУР  0  1  1  V  0  0 0.167 -21 7 7

Группа No 3    10:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

МУРЗИН Тимофей Андреев МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
КУРИЛО Григорий Павлов СПБ  3  V  V  3  V  0 0.500 -4 21 5
КОЖЕВНИКОВ Андрей Се КУР  2  3  V  V  V  V 0.667 5 25 2
ТАВРОВ Павел Александро МОС  4  3  2  V  4  4 0.167 -6 22 6
КУДЕРКИН Георгий Дмитр МОО  2  V  2  3  V  V 0.500 -1 22 4
КОНДРАТЬЕВ Сергей Алек НИЖ  2  4  3  V  4  0 0.167 -11 18 7
YAROMENKA Tsimafei BLR  3  V  3  V  1  V 0.500 3 22 3

Группа No 4    10:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

КАРНАУХОВ Михаил Иго МОС  2  V  3  4  3  3 0.167 -5 20 6
ПЕРВИЦКИЙ Вячеслав Ол БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
СЕМЕНОВ Григорий Андре СПБ  0  0  3  V  V  1 0.333 -10 14 5
МИХАЙЛОВ Глеб Владими МОС  V  4  V  V  V  1 0.667 6 25 3
ДАВИДОВ Сергей Дмитрие КУР  V  1  2  1  V  V 0.500 -7 19 4
МИХИН Андрей Алексееви ВРЖ  V  1  2  2  4  3 0.167 -11 17 7
КИСЕЛЕВ Александр Серге СВЕ  V  2  V  V  3  V 0.667 7 25 2

Группа No 5    10:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

ЛЫКОВ Федор Владимиров МОС  4  2  V  2  1  4 0.167 -10 18 6
ИВАНОВ Марк Дмитриеви СПБ  V  3  3  1  3  V 0.333 -5 20 5
ТОКТОБАЕВ Александр Ал КУР  V  V  1  V  4  V 0.667 7 25 3
КЛЁМИН Фёдор Денисович МОС  3  V  V  V  1  V 0.667 8 24 2
СОКОЛОВ Матвей Андреев СПБ  V  V  3  2  V  V 0.667 6 25 4
MASLAU Dzianis BLR  V  V  V  V  4  V 0.833 15 29 1
НАЗАРОВ Иван Владимиро РОС  V  1  0  0  2  0 0.167 -21 8 7
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Группа No 6    10:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

АМИРОВ Егор Андреевич МОС  V  2  V  4  2  4 0.333 -1 22 5
ФЕДОРОВ Степан Сергеев СПБ  2  2  3  2  3  2 0.000 -16 14 7
ВАХНИН Савватий Вячесл КУР  V  V  3  V  V  V 0.833 14 28 1
ДРОБОТ Илья Романович МОС  1  V  V  V  4  V 0.667 5 25 3
БАЛТАЧИ Марк Денисович СПБ  V  V  1  2  2  0 0.333 -11 15 6
LAVNIKAU Aleiksei BLR  V  V  3  V  V  3 0.667 5 26 2
КАРИМОВ Камиль Ильфат ТАТ  V  V  1  2  V  V 0.667 4 23 4

Группа No 7    10:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

ТУПИКИН Тимофей Никол МОС  V  V  V  V  V  1 0.833 10 26 2
АЛЮШИН Илья Викторови СПБ  0  2  1  3  0  0 0.000 -24 6 7
ПОТАТУРКО Никита Алек СВЕ  2  V  V  V  V  3 0.667 10 25 3
СПИРИДОНОВ Мирон Гео МОС  4  V  1  V  3  2 0.333 -4 20 4
МИХАЙЛОВ Павел Павлов СПБ  1  V  1  3  V  2 0.333 -7 17 6
ИВАНОВ Яков Эдуардович КУР  4  V  1  V  1  3 0.333 -4 19 5
ХАМИТОВ Сулейман Ильд БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

Группа No 8    10:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

СОКОЛЫХ Ярослав Андрее МОС  V  1  V  V  V  V 0.833 10 26 2
РУМЯНЦЕВ Всеволод Серг СПБ  2  V  V  V  0  V 0.667 6 22 3
ВАХНИН Всеволод Вячесл КУР  V  1  V  V  4  3 0.500 1 23 5
ЗАХАРЕНКО Георгий Викт МОС  1  0  4  4  3  2 0.000 -15 14 7
БОГОМОЛОВ Евгений Але СПБ  0  3  2  V  0  1 0.167 -18 11 6
ИЗМАИЛОВ Самир Руслан ТАТ  4  V  V V4 V  V 0.833 13 28 1
NIKIFARAU Tsikhan BLR  4  2  V  V  V  3 0.500 3 24 4

Группа No 9    10:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

ИВАНОВ Егор Дмитриевич СПБ  V  V  4  V  V  V 0.833 15 29 2
КОНОВАЛОВ Лев Николае МОС  4  V  V  V  V  V 0.833 19 29 1
РЯЗАНОВ Илья Владиславо ВРЖ  0  0  2  2  V  1 0.167 -15 10 6
УШКАРЕВ Арсентий Павло СПБ  V  2  V  V  V  1 0.667 7 23 4
ТОКУНОВ Константин Ром МОС  1  1  V  0  V  3 0.333 -8 15 5
ПУРТОВ Александр Игорев СВЕ  0  0  0  0  1  0 0.000 -29 1 7
ЧЕРЕМУХИН Владислав С КУР  4  2  V  V  V  V 0.667 11 26 3

Группа No 10    10:00    Дорожка 10
п/в пкз. н.у.ранг

ЯКОВЛЕВ Ярослав Никола МОС  1  0  V  V  V 0.600 3 16 3
БАКЛУШИН Александр Ле МОС  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
СЛЮЩЕНКО Платон Анто СПБ  V  2  V  V  V 0.800 13 22 2
ФАЙЗУЛЛИН Александр Р СПБ  2  3  0  2  0 0.000 -18 7 6
МАРУШКИН Михаил Андр ВРЖ  0  1  2  V  2 0.200 -12 10 5
КОНОРЕВ Андрей Николае КУР  1  3  2  V  V 0.400 -1 16 4
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Группа No 11
п/в пкз. н.у.ранг

САВЧЕНКО Георгий Олего СПБ  V  3  V  V  V  4 0.667 6 27 2
ВИНОГРАДОВ Аркадий Иг МОС  3  2  V  2  V  V 0.500 -2 22 5
КНЯЗЕВ Дмитрий Алексан БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
СОЛОВЬЁВ Илья Евгеньев СПБ  3  3  2  3  V  1 0.167 -8 17 6
ХВАЛЫНСКИЙ Матвей Ал МОС  3  V  2  V  V  3 0.500 1 23 4
АЛИЕВ Самир Миршодови МОО  2  4  1  0  2  1 0.000 -20 10 7
БАРТЕНЕВ Ярослав Алексе КУР  V  2  0  V  V  V 0.667 3 22 3

Группа No 12
п/в пкз. н.у.ранг

ГОВОР Егор Владимирович СПБ  3  V  V  1  V 0.600 3 19 3
БОРОДИН Александр Влад СПБ  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
ЦИМБАЛИСТ Ярослав Сер ВРЖ  3  3  3  V  V 0.400 3 19 4
САФИУЛЛИН Марсель Ти ТАТ  0  4 V4  3  4 0.200 -8 15 5
ХОДАС Константин Роман МОС  V  3  0  V  V 0.600 4 18 2
БУРБИК Максим Денисови МОО  3  1  2  V  0 0.200 -13 11 6

Группа No 13
п/в пкз. н.у.ранг

АНТОНЕНКО Сергей Евген СПБ  V  V  V  V  4  V 0.833 14 29 1
ИВАНЫКИН Даниил Алекс КУР  3  2  V  4  V  4 0.333 -2 23 5
МЕЛИКОВ Дамир Тахиров МОС  2  V  V  4  2  4 0.333 -2 22 6
МИРОШНИЧЕНКО Конста СПБ  3  3  2  2  0  1 0.000 -19 11 7
ДОРОЖКИН Григорий Вик ВРЖ  1  V  V  V  3  0 0.500 -6 19 4
БУЗОВЕРЯ Константин Вас НИЖ  V  2  V  V  V  4 0.667 7 26 3
БУЛАТОВ Данияр Гайрато БАШ  1  V  V  V  V  V 0.833 8 26 2

Группа No 14
п/в пкз. н.у.ранг

МАЛЮТИН Кирилл Виталь МОС  1  V  2  1  4  1 0.167 -11 14 6
ЕГОРОВ Михаил Констант МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
МУРОДОВ Солихжон Сали СВЕ  0  3  0  0  2  2 0.000 -23 7 7
ГРИШИН Роман Александр МОС  V  3  V  0  V  2 0.500 0 20 4
РОДОМАНОВ Георгий Анд СПБ  V  3  V  V  V  3 0.667 13 26 3
НИКУЛОЧКИН Матвей Вл ВРЖ  V  0  V  3  2  3 0.333 -8 18 5
СЕНОТОВ Олег Эдуардови БАШ  V  1  V  V  V  V 0.833 10 26 2
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ТАНЧУК Дмитрий СПБ 1.000 21 30 квалифицированных
2 КНЯЗЕВ Дмитрий БАШ 1.000 20 30 квалифицированных
2 ПЕРВИЦКИЙ Вяче БАШ 1.000 20 30 квалифицированных
4 ЕГОРОВ Михаил К МОО 1.000 19 30 квалифицированных
4 ХАМИТОВ Сулей БАШ 1.000 19 30 квалифицированных
6 БАКЛУШИН Алек МОС 1.000 15 25 квалифицированных
7 МУРЗИН Тимофей МОС 1.000 14 30 квалифицированных
8 БОРОДИН Алекса СПБ 1.000 11 25 квалифицированных
9 ИЛЬИНОВ Яросла СПБ 0.833 21 29 квалифицированных

10 КОНОВАЛОВ Лев МОС 0.833 19 29 квалифицированных
11 MASLAU Dzianis BLR 0.833 15 29 квалифицированных
11 ИВАНОВ Егор Дм СПБ 0.833 15 29 квалифицированных
13 АНТОНЕНКО Сер СПБ 0.833 14 29 квалифицированных
14 ВАХНИН Саввати КУР 0.833 14 28 квалифицированных
15 ИЗМАИЛОВ Сами ТАТ 0.833 13 28 квалифицированных
16 ЗАБЕЛИН Даниил СПБ 0.833 12 26 квалифицированных
17 БУЗОВЕРЯ Алекса НИЖ 0.833 10 29 квалифицированных
18 СЕНОТОВ Олег Э БАШ 0.833 10 26 квалифицированных
18 СОКОЛЫХ Яросла МОС 0.833 10 26 квалифицированных
18 ТУПИКИН Тимоф МОС 0.833 10 26 квалифицированных
21 БУЛАТОВ Данияр БАШ 0.833 8 26 квалифицированных
22 СЛЮЩЕНКО Плат СПБ 0.800 13 22 квалифицированных
23 КРАВЦОВ Андрей МОС 0.667 13 26 квалифицированных
23 РОДОМАНОВ Гео СПБ 0.667 13 26 квалифицированных
25 ЧЕРЕМУХИН Вла КУР 0.667 11 26 квалифицированных
26 ЧИЖОВ Илья Генн НИЖ 0.667 11 25 квалифицированных
27 ПОТАТУРКО Ник СВЕ 0.667 10 25 квалифицированных
28 КЛЁМИН Фёдор Д МОС 0.667 8 24 квалифицированных
29 БУЗОВЕРЯ Конста НИЖ 0.667 7 26 квалифицированных
30 КИСЕЛЕВ Алексан СВЕ 0.667 7 25 квалифицированных
30 ТОКТОБАЕВ Алек КУР 0.667 7 25 квалифицированных
32 УШКАРЕВ Арсент СПБ 0.667 7 23 квалифицированных
33 САВЧЕНКО Георг СПБ 0.667 6 27 квалифицированных
34 МИХАЙЛОВ Глеб МОС 0.667 6 25 квалифицированных
34 СОКОЛОВ Матвей СПБ 0.667 6 25 квалифицированных
36 РУМЯНЦЕВ Всево СПБ 0.667 6 22 квалифицированных
37 LAVNIKAU Aleiks BLR 0.667 5 26 квалифицированных
38 ДРОБОТ Илья Ром МОС 0.667 5 25 квалифицированных
38 КОЖЕВНИКОВ А КУР 0.667 5 25 квалифицированных
40 КАРИМОВ Камиль ТАТ 0.667 4 23 квалифицированных
41 БАРТЕНЕВ Яросла КУР 0.667 3 22 квалифицированных
42 ХОДАС Константи МОС 0.600 4 18 квалифицированных
43 ГОВОР Егор Влади СПБ 0.600 3 19 квалифицированных
44 ЯКОВЛЕВ Ярослав МОС 0.600 3 16 квалифицированных
45 NIKIFARAU Tsikha BLR 0.500 3 24 квалифицированных
46 YAROMENKA Tsi BLR 0.500 3 22 квалифицированных
47 ВАХНИН Всеволо КУР 0.500 1 23 квалифицированных
47 ХВАЛЫНСКИЙ М МОС 0.500 1 23 квалифицированных
49 ГРИШИН Роман А МОС 0.500 0 20 квалифицированных
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50 КУДЕРКИН Георг МОО 0.500 -1 22 квалифицированных
51 ВИНОГРАДОВ Ар МОС 0.500 -2 22 квалифицированных
52 КУРИЛО Григорий СПБ 0.500 -4 21 квалифицированных
53 ДОРОЖКИН Григ ВРЖ 0.500 -6 19 квалифицированных
54 ДАВИДОВ Сергей КУР 0.500 -7 19 квалифицированных
55 ШАРАФИЕВ Нияз ТАТ 0.500 -9 17 квалифицированных
56 ЦИМБАЛИСТ Яро ВРЖ 0.400 3 19 квалифицированных
57 КОНОРЕВ Андрей КУР 0.400 -1 16 квалифицированных
58 ГАЛКИН Илья Ант МОС 0.333 0 22 квалифицированных
59 АМИРОВ Егор Ан МОС 0.333 -1 22 квалифицированных
60 ИВАНЫКИН Дани КУР 0.333 -2 23 квалифицированных
61 МЕЛИКОВ Дамир МОС 0.333 -2 22 квалифицированных
62 СПИРИДОНОВ М МОС 0.333 -4 20 квалифицированных
63 ИВАНОВ Яков Эд КУР 0.333 -4 19 квалифицированных
64 ИВАНОВ Марк Дм СПБ 0.333 -5 20 квалифицированных
65 ДОРОШЕНКО Евг МОС 0.333 -6 17 квалифицированных
66 МИХАЙЛОВ Паве СПБ 0.333 -7 17 квалифицированных
67 НИКУЛОЧКИН М ВРЖ 0.333 -8 18 квалифицированных
68 ТОКУНОВ Конста МОС 0.333 -8 15 квалифицированных
69 ЦУПИКОВ Илья А МОС 0.333 -9 17 квалифицированных
70 СЕМЕНОВ Григор СПБ 0.333 -10 14 квалифицированных
71 БАЛТАЧИ Марк Д СПБ 0.333 -11 15 квалифицированных
72 БУТИН Григорий ВРЖ 0.333 -12 15 квалифицированных
73 САФИУЛЛИН Ма ТАТ 0.200 -8 15 квалифицированных
74 МАРУШКИН Мих ВРЖ 0.200 -12 10 квалифицированных
75 БУРБИК Максим Д МОО 0.200 -13 11 квалифицированных
76 КАРНАУХОВ Мих МОС 0.167 -5 20 квалифицированных
77 ТАВРОВ Павел Ал МОС 0.167 -6 22 выбывший
78 СОЛОВЬЁВ Илья СПБ 0.167 -8 17 выбывший
79 ЛЫКОВ Федор Вл МОС 0.167 -10 18 выбывший
80 КОНДРАТЬЕВ Сер НИЖ 0.167 -11 18 выбывший
81 МИХИН Андрей А ВРЖ 0.167 -11 17 выбывший
82 МАЛЮТИН Кирил МОС 0.167 -11 14 выбывший
83 СОЛОМАХА Миха ВРЖ 0.167 -14 12 выбывший
84 РЯЗАНОВ Илья Вл ВРЖ 0.167 -15 10 выбывший
85 БОГОМОЛОВ Евг СПБ 0.167 -18 11 выбывший
86 НАЗАРОВ Иван Вл РОС 0.167 -21 8 выбывший
87 МАСОЛОВ Артем КУР 0.167 -21 7 выбывший
88 ЗАХАРЕНКО Геор МОС 0.000 -15 14 выбывший
89 ФЕДОРОВ Степан СПБ 0.000 -16 14 выбывший
90 ИВАНОВ Савва Ро ЧЕЛ 0.000 -17 13 выбывший
91 ФАЙЗУЛЛИН Але СПБ 0.000 -18 7 выбывший
92 МИРОШНИЧЕНК СПБ 0.000 -19 11 выбывший
93 АЛИЕВ Самир Ми МОО 0.000 -20 10 выбывший
94 МУРОДОВ Солих СВЕ 0.000 -23 7 выбывший
95 АЛЮШИН Илья В СПБ 0.000 -24 6 выбывший
96 ПУРТОВ Александ СВЕ 0.000 -29 1 выбывший
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